
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 15 
2025 m. balandžio 7–13 d. 
 

 
KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 

 
Interneto svetainės kūrimo vadovas / Gitana Ginkevičė. – Kaunas : Projektų grupė, 2025. – 235 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-95867-2-4 
 

VADYBA 
 
Nemyžk į batą : vienintelė motyvacinė knyga, kurios reikia tavo verslo pradžiai / Andrius Maziliauskas. – 

Ringaudai, Kauno rajonas : A. Maziliauskas, 2025. – 144 p.. – ISBN 978-609-08-0800-9 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
 
Miniatiūrinės knygos : iš Gintauto Trumpio asmeninės bibliotekos rinkinių : parodos katalogas, 2025-05-07–

2025-07-04 / Gintautas Trumpis. – Vilnius : G. Trumpis, 2025. – 124 p.. – ISBN 978-609-08-0813-9 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Energy balance : practical guide : [elektroninis išteklius] / Anna Bochan. – Marijampolė : A. Bochan, 2025. – 1 

pdf failas. – ISBN 978-609-08-0805-4 
 
Energobalansas : praktinis vadovas : [elektroninis išteklius] / Anna Bochan. – Marijampolė : A. Bochan, 2025. – 1 

pdf failas. – ISBN 978-609-08-0803-0 
 
Energobalansas : praktinis vadovas : [garsinė knyga] / Anna Bochan. – Marijampolė : A. Bochan, 2025. – 1 mp3 

failas. – ISBN 978-609-08-0804-7 
 
Kaip išgyventi gedulą : praktikų knyga / Indrė Simanavičienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISBN 978-609-454-

884-0 
 
Kiekvienas autistiškas vaikas norėtų, kad jūs žinotumėte dešimt dalykų / Ellen Notbohm ; iš anglų kalbos vertė 

Viktorija Labuckienė. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – ISBN 978-609-466-878-4 
 
Mistinės galios iniciacijos / Kim Michaels ; [iš anglų k. vertė Taurius Gulbinas]. – Vilnius : A. Šlaustas, 2025. – 400 

p.. – (Kelias į asmeninį meistriškumą ; kn. 3). – ISBN 978-609-96135-7-4 
 
Start game: the magic of goals : how to turn dreams into reality / Dariusz Romanovski. – Vilnius : D. Romanovski, 

2025. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0801-6 
 
Start game: the magic of goals : how to turn dreams into reality : [elektroninis išteklius] / Dariusz Romanovski. – 

Vilnius : D. Romanovski, 2025. – 1 pdf failas (208 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0802-3 
 
Енергобаланс : практическое руководство / Анна Бохан. – Marijampolė : A. Bochan, 2025. – ISBN 978-609-

08-0806-1 
 
Енергобаланс : практическое руководство : [elektroninis išteklius] / Анна Бохан. – Marijampolė : A. Bochan, 

2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-08-0807-8 
 
Енергобаланс : практическое руководство : [garsinė knyga] / Анна Бохан. – Marijampolė : A. Bochan, 2025. – 

1 mp3 failas. – ISBN 978-609-08-0808-5 
 



 

2 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Išpažintis ant ežero kranto : religinių apmąstymų knyga / Matas Gieda. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2025. – 52 p.. 

– ISBN 978-609-8174-78-6 
 
Naujasis Testamentas. Psakmės. – Vilnius : Ganytojas, 2025. – 568, [4] p.. – ISBN 978-9986-675-75-4 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Lietuvos kaimiškoji periferija: raida ir perspektyvos migracijų kontekste : [elektroninis išteklius] / Edis 

Kriaučiūnas, Donatas Burneika, Rūta Ubarevičienė, Viktorija Baranauskienė ; Lietuvos socialinių mokslų centro 
Sociologijos institutas. – Vilnius : Lietuvos socialinių mokslų centras, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-8324-15-0 

 
POLITIKA 

 
Karas / Bob Woodward ; iš anglų kalbos vertė Andrius Navickas. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – ISBN 978-609-466-

883-8 
 
Politiniai partijos kariai : KGB kadrinių darbuotojų (1954–1991) biografinis žinynas / Kristina Burinskaitė. – 

Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2025. – 332 p.. – ISBN 978-609-8298-63-5 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Robotikos elementų panaudojimas ikimokykliniame, priešmokykliniame ir pradiniame ugdyme : metodinė 

priemonė / sudarytojos Ilona Tandzegolskienė-Bielaglovė, Ieva Pažusienė, Renata Bernotienė, Kristina Gadliauskienė. – 
Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2025. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-467-647-5 

 
Robotikos elementų panaudojimas ikimokykliniame, priešmokykliniame ir pradiniame ugdyme : metodinė 

priemonė : [elektroninis išteklius] / sudarytojos Ilona Tandzegolskienė-Bielaglovė, Ieva Pažusienė, Renata Bernotienė, 
Kristina Gadliauskienė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2025. – 1 pdf failas (68 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-
467-648-2 

 
KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

 
Trumpa girtuoklystės istorija : kaip, kodėl ir kur žmonės gerdavo nuo akmens amžiaus iki šių dienų / Mark 

Forsyth ; iš anglų kabos vertė Rasa Dirgėlė. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – ISBN 978-609-466-881-4 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
FEBS3+ Baltics: biochemistry at the fore line : abstract book : April 23–25, 2025 : [elektroninis išteklius]. – Vilnius 

: Lietuvos biochemikų draugija, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96030-4-9 
 
Naujabūtybės : technologija ir antropologiniai pokyčiai XXI amžiuje / Miklošas Lukačas de Perenis. – Vilnius : 

Versmė, 2025. – 240 p.. – ISBN 978-609-486-050-8 
 

MEDICINA 
 
17-asis Lietuvos ortopedų traumatologų draugijos suvažiavimas : tezių knyga : 2025 m. balandžio 10–11 d. : 

[elektroninis išteklius] / Lietuvos ortopedų traumatologų draugija. – Kaunas : Eventas, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-
609-8343-01-4 

 
Išmokime pykti : kaip stiprios poros sprendžia santykių krizes / Julie Schwartz Gottman, John Gottman ; iš anglų 

kalbos vertė Andrius Navickas. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – ISBN 978-609-466-884-5 
 
Lietuvos sveikatos sektorius pilnametystės Europos Sąjungoje sulaukus : mokslinė monografija / Gediminas 

Černiauskas, Vytautas Aukštakalnis, Romualdas Buivydas ... [et al.]. – Vilnius : Ciklonas, 2025. – 483 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-8315-37-0 



 

3 
 

 
Motinystės išpažintys : kad vėl priimtume ir pamiltume mums skirtą gyvenimo kelią / sudarė Rūta Mickevičienė. 

– Kaunas : Vitae Litera ; Vilnius : Krizinio nėštumo centras, 2025. – ISBN 978-609-454-885-7 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Fonts_2 / Gailė Pranckūnaitė. – Vilnius : Vilniaus dizaino kolegija, 2025. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95683-

4-8 
 
Museion : [kūrinių katalogas] / Virginijus Kinčinaitis ; teksto autorė Skaidra Trilupaitytė. – Jonava : Nerutina, 

2025. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8216-17-2 
 
Spatial adventures #5 / Laura Malcaitė, Eglė Bazaraitė. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2025. – 100 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-418-7 
 
Wild and free : [photo album] / Rokas Darulis. – Vilnius : R. Darulis, 2025. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-

0811-5 
 
В лесу и на сцене / Станисловас Рубиновас. – Vilnius : B. Kravtsov, 2025. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

96533-0-3 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Jonas Jablonskis: gyvenimas ir darbai / Arnoldas Piročkinas. – Vilnius : Versmė, 2025. – 588 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-486-049-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Akmuo : eilėraščiai / Sonata Paliulytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2025. – 120 p.. – ISBN 978-

609-480-464-9 
 
Aš priklausau tau : romanas / Agnė Bausienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2025. – 240 p.. – ISBN 978-

609-484-799-8 
 
Aš priklausau tau : romanas : [elektroninis išteklius] / Agnė Bausienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-800-1 
 
Būnant kartu : eilėraščiai ir kelios istorijos / Stanislava Vaitekūnienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 78 p.. – ISBN 

978-609-489-781-8 
 
Cukrainė Paryžiuje : romanas / Julie Caplin ; iš anglų kalbos vertė Saulė Rygertaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – 

ISBN 978-609-466-880-7 
 
Gyvenimo sugeltos mintys : eilėraščiai / Danutė Sadauskaitė-Vepštienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 86 p.. – 

(Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-783-2 
 
Išeinu svečią žemę mylėti : eilėraščiai / Renata Gužauskienė-Re nata. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 88 p.. – 

(Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-777-1 
 
(Iš)ieškojimai : eilėraščiai / Kristina Jankūnienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-779-5 
 
Kyjivo prisiminimų saugotoja : romanas / Erin Litteken ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2025. – 360 p.. – ISBN 978-609-487-551-9 
 
Kyjivo prisiminimų saugotoja : romanas : [elektroninis išteklius] / Erin Litteken ; iš anglų kalbos vertė Eglė 

Podčašinskienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-552-6 



 

4 
 

 
Kol gyvenimo laikrodis tiksi : eilėraščiai ir apsakymai / Algis Mačiukas. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 120 p.. – ISBN 

978-609-489-776-4 
 
Mano mamai : eilėraščiai / Rita Čiganaitė (Kita Jūra). – Kaunas : Ridsales, 2025. – 82 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-782-5 
 
Melagis : romanas / Mitch Albom ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Kaunas : Trigrama, 2025. – 366 p.. – 

ISBN 978-9955-477-39-6 
 
Mėnulio nuotaka : legendų pynė / Vytautas Ilonis. – Kaišiadorys : Printėja, 2025. – ISBN 978-609-445-732-6 
 
Metų ženklai : eilėraščiai / Rasita Sireikaitė-Kaladinskienė. – Utena : Kamonada, 2025. – 132 p.. – ISBN 978-609-

8341-13-3 
 
Nuostabi Juozapo Mickevičiaus kūryba / Vytautas Šiaudytis. – Vilkaviškis : Lietuvos menų mėgėjų asociacija 

,,Branduma“, 2025. – 56 p.. – ISBN 978-609-96475-6-2 
 
Pagrobta mergina : psichologinis trileris / Charlie Donlea ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – Vilnius : 

Tyto alba, 2025. – ISBN 978-609-466-879-1 
 
Savęs  link… : eilėraščiai / Jonas Laurinavičius ; [sudarė, parengė Zina Motiekaitienė ir Gintė Maižikienė]. – 

Kaunas : Naujasis lankas, 2025. – 95, [1] p.. – ISBN 978-609-474-413-6 
 
Sąžinės tikrovė XIX a. pabaigos – XX a. pradžios lietuvių literatūroje / Skaistė Barkutė. – Kaunas : Vytauto 

Didžiojo universitetas, 2025. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-467-645-1 
 
Sąžinės tikrovė XIX a. pabaigos – XX a. pradžios lietuvių literatūroje : [elektroninis išteklius] / Skaistė Barkutė. – 

Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2025. – 1 pdf failas (216 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-467-646-8 
 
Sicilijos raudona : romanas / Agnė Čyžienė. – Vilnius : Baltijos kopija, 2025. – 100 p.. – ISBN 978-609-417-289-2 
 
Some behind, most ahead : poetry & illustrations / Kotryna Abromaitytė. – Vilnius : K.  Abromaitytė, 2025. – 24 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0810-8 
 
Stiklinė vyšnių : eilėraščiai / Arvydas Vyšniauskas. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 88 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-778-8 
 
Susimovusios keturiasdešimtmetės išpažintys : romanas / Alexandra Potter ; iš anglų kalbos vertė Saulė 

Rygertaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – ISBN 978-609-466-882-1 
 
Svetimkūniai : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Patricija Tilvikaitė. – 2-asis leid.. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-553-3 
 
Šviesioji mėnulio pusė = The bright side of the moon : haiku / sudarė, tekstus į anglų kalbą vertė Artūras 

Šilanskas. – Vilnius : Slinktys, 2025. – 92 p.. – ISBN 978-609-8286-92-2 
 
Tu priklausai man : romanas / Agnė Bausienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2025. – 256 p.. – ISBN 978-

609-484-797-4 
 
Tu priklausai man : romanas : [elektroninis išteklius] / Agnė Bausienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-798-1 
 
Vingiai : eilėraščiai / Regina Valkiūnaitė-Rasimienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-780-1 
 



 

5 
 

Žodžio take : eilėraščiai / Regina Guntulytė, Regina Stundienė. – Utena : Utenos Indra, 2025. – 210 p.. – ISBN 
978-609-455-722-4 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Mikė Pūkuotukas : pasakų knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-1001-8 
 
Nuotykiai po vandeniu. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 144 p. : iliustr.. – Virš antraštės: Disney. – ISBN 978-

609-05-1002-5 
 
Pagauk sapne : pasaka su lopšinėmis : [garsinė knyga] / Marija Aliukaitė. – Vilnius : M. Aliukaitė, 2025. – 1 mp3 

failas. – ISBN 978-609-08-0812-2 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Baubukas Jauduliukas : kaip įveikti nerimą keliais lengvais žingsneliais / Catherine Cook-Cottone ; iš anglų kalbos 

vertė Miglė Šaltytė ; iliustravo Lena Podesta. – Vilnius : Nieko rimto, 2025. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-967-6 
 
Gatvės stilius : lipdukų bomba / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2025. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-495-086-5 
 
Kalėdos, Kalėdos! : smagi knygelė su magnetukais / [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė]. – Kaunas : Vaiga, 

2025. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-922-6 
 
Profesorius S. ir Vilniaus Baziliskas / Laurynas Peluritis, Živilė Spūdytė. – Vilnius : Phi knygos, 2025. – (Mažųjų 

Platonų serija, ISSN 2538-774X). – ISBN 978-609-8236-70-5 
 
Sveikas, džiugesy : lipdukų bomba / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2025. – 16 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-495-085-8 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Mažoji Lietuva tada ir dabar / Saulius Kvietka. – Kaunas : S. Kvietka, 2024-    . 
D. 5, Nuo Tauralaukio iki Bajorų. – 2025. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0809-2 
 

ISTORIJA 
 
Egodocuments from medieval codex to modern media: narratives, presentations, identities : Vilnius, 24–26 April 

2025 : book of abstracts : [elektroninis išteklius] / compiled by Arvydas Pacevičius, Aušra Navickienė, Hadrian 
Ciechanowski ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2025. – 1 pdf failas (73 p.). – ISBN 978-609-07-1151-4 

 
Vilnius: sites of Jewish memory : a concise guide / [Irina Guzenberg] ; [translated into English by Svetlana 

Shatalova]. – Vilnius : Pavilniai, 2025. – 96 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Autorė nurodyta p. 4. – ISBN 978-609-95375-
7-3 

 
NATOS 

 
Draugystės žiedas / Inga Gučienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISMN 979-0-706156-11-8 
 
Pasimatymas su akompanimentu / Valdas Grenda, Saulė Kruopytė, Vaida Vanagaitė. – Vilnius : V. Grenda, 2025. 

– 105 p.. – ISMN 979-0-59992-034-6 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
tel.: (0 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

